2018年 11月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＤＥＫＡ

代表者名 代表取締役社長 城詰 秀尊

（コード：4401､東証第 1部）

問合せ先 法務･広報部長 影島 光

（TEL．03－4455－2803）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2018年５月 10日に公表した 2019年３月期の通期連結業績予想を修正いたしましたので

下記の通りお知らせいたします。

記

１．2019 年３月期 通期連結業績予想の修正（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１株当たり

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 259,000 22,100 23,200 15,900 154.47

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 298,000 25,500 26,000 16,400 159.56

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 39,000 3,400 2,800 500

増  減  率   （ ％ ） 15.1 15.4 12.1 3.1

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 1 8 年 ３ 月 期 ）
239,612 21,335 22,337 15,346 149.18

２．修正の理由

2018 年９月 28 日付で日本農薬株式会社を連結子会社化したことに伴い、同社の 2018 年 10月

１日から 2019年３月 31日までの６カ月分の業績を当社の 2019年３月期連結決算に算入すること

から業績予想を修正するものです。

なお、2018 年 10 月から 2019 年３月までの期間における為替レートは、「１ＵＳドル＝109円、

１ユーロ＝130円」と想定しています。

以 上